

قابلیت های گوشی های پرچمدار را بهتر بشناسیم

قابلیت های گوشی های پرچمدار را بهتر بشناسیم این موضوعی است که در مقاله پیش رو راجع به آن صحبت خواهیم کرد و شما را با ویژگی های مهم این تلفن های همراه پرچمدار آشنا خواهیم نمود؛ در صورتی که خواهان این هستید که در این باره سطح معلومات خود را افزایش دهید به شما پیشنهاد می دهیم که کمی از وقت خود را صرف خواندن این محتوا نمایید.



قابلیت های گوشی های پرچمدار را بشناسیم

همه ما می دانیم که گوشی های پرچم دار از بهترین گوشی های رده بالا هستند که تعدادشان هم کم نیست و از پیشرفته ترین فناوری ها به تولید رسیده اند.

باید بدانید که تمام کمپانی های مرجح در زمینه تولید تلفن همراه تمام توان و برتری خود را در طراحی و ساخت گوشی های پرچم دارشان نشان می دهند؛ البته لازم به ذکر است که برخی از مجموعه ها قادر هستند که چندین گوشی پرچم دار را طی یک سال به تولید و عرضه برسانند که این مسئله نشان دهنده قدرت و ارجحیت آن ها در تولید این محصولات می باشد.

باید بدانید که تولید چند گوشی پرچم دار در طی یک سال کار بسیار دشواری است؛ چرا که شرکت تولید کننده در هر تلفن همراه پرچم دار می بایست که یک فناوری و قابلیت جدید ارائه دهد و طراحی و ساخت موبایل های تکراری نشان دهنده این است که آن مجموعه در ارائه محصولات خود به هیچ عنوان فناوری استفاده نمی کند و خلاقیت به خرج نمی دهد و به همین علت بوده که همه کمپانی ها قادر نیستند به تولید چند مدل گوشی پرچم دار در طول سال بپردازند.

گوشی های پرچم دار با فناوری ها و ویژگی های منحصر به فردی وارد بازار می شوند و بدون شک هم قیمت بالایی دارند؛ به همین دلیل است که تمام افراد قدرت خرید این گوشی ها را ندارند و بیشتر متمایل هستند از موبایل های میان رده با قیمت مناسب استفاده کنند.

در ادامه مطلب قصد داریم که شما را با قابلیت های گوشی های پرچم دار آشنا کنیم که این مشخصه ها در گوشی های میان رده به هیچ عنوان وجود ندارند؛ پس با ما همراه باشید و ادامه مطلب را از دست ندهید.



۱. **صفحه نمایش تاشو:** اولین ویژگی و مشخصه گوشی های پرچم دار، صفحه نمایش تاشو آن ها است که این قابلیت به مدت ۳ سال است که روی برخی از موبایل ها اعمال شده و در حال حاضر تلفن های همراهی که نمایشگر تاشو دارند جزو موبایل های پرچم دار هستند که از قیمت بالایی هم برخوردار می باشند و تمام افراد هم قدرت خرید آن ها را ندارند.
۲. **قلم لمسی:** تلفن های همراه گلکسی نوت یکی از گوشی های بسیار منحصر به فرد و پرچم دار شرکت سامسونگ هستند که جزو موبایل های بالا رده با قیمت بالا هم می باشند که ویژگی خوب این گوشی ها این است که از قلم لمسی برخوردار می باشند برای نوشتن و تایپ لازم نیست که از انگشت ها استفاده شود.
۳. **دوربین تله فوتو:** دوربین تله فوتو با قابلیت زوم بیشتر از جمله ویژگی های منحصر به فردی است که شرکت سامسونگ در گوشی های پرچم دار خود استفاده کرده و با توجه به زوم قدرتمندی که این دوربین ها دارند به شدت مورد استقبال قرار گرفته اند و در گوشی های پرچم داری نظیر گلکسی نوت ۸ و آیفون نوت ۸ می توان این قابلیت را مشاهده نمود.
۴. **وایرلس شارژ و ریورس شارژ:** قابلیت وایرلس شارژ و ریورس شارژ از آن دسته امکاناتی می باشند که تنها در گوشی های پرچم دار وجود دارند و به قدری جذاب هستند که جای خالی آن ها در گوشی های رده پایین احساس می شود؛ تلفن های همراهی مانند گلکسی S21 و آیفون SE دو نمونه از گوشی های پرچم دار هستند که از این قابلیت برخوردار می باشند.
۵. **سامسونگ DEX:** قابلیت سامسونگ DEX تنها در گوشی های پرچم دار شرکت کره ای سامسونگ دیده می شود که به وسیله این امکان می توان تلفن های همراه را به راحت ترین شکل ممکن به کامپیوتر و مانیتور وصل کرد و از طریق رایانه موبایل را مدیریت و کنترل نمود یا حتی با آن کار کرد؛ گوشی های سامسونگی که این ویژگی را دارند در بین افراد بسیار محبوب هستند و از قیمت بالایی نیز برخوردار می باشند.
۶. **امکانات خاص گیمینگ:** تلفن های همراه گیمینگ با ویژگی های خاصی مانند اسپیکر چندگانه، تریگرهای لمسی، فن قدرتمند و ... وارد بازار می شوند و لذت بازی کردن با آن ها چند برابر می شود؛ اما این گوشی های پرچم دار از قیمت بالایی برخوردار می باشند و بیشتر افراد توانایی خرید آن ها را ندارند و افرادی که به بازی کردن با گوشی علاقه و آفری دارند هرگز نمی توانند از این قابلیت در گوشی های میان رده استفاده کنند.
۷. **نمایشگر دو منظوره:** یکی از قابلیت های جذاب و منحصر به فرد گوشی های پرچم دار این است که نمایشگر دوگانه دارند؛ به عنوان مثال گوشی های فلیپ و گلکسی زد از نمایشگر دو منظوره برخوردار هستند که امکان گرفتن عکس سلفی با دوربین اصلی در آن ها وجود دارد.
۸. **دوربین سلفی زیر نمایشگر:** قرار گرفتن دوربین سلفی زیر نمایشگر از جمله ویژگی های خاصی است که امروزه تنها در گوشی های پرچم دار مشاهده می شود و این دوربین به گونه ای طراحی شده که قادر می باشد از زیر پیکسل های صفحه نمایش عکس برداری کند بدون این که شما بتوانید آن را بر روی نمایشگر ببینید.
۹. **مقاومت در برابر آب:** گوشی های ضد آب دارای قابلیت هایی هستند که از آن ها نمی توان به سادگی گذشت و این ویژگی اغلب در تلفن های همراه پرچم دار وجود دارد و به وسیله این قابلیت می توان در زیر باران یا حتی زیر آب با گوشی کار کرد بدون این که دچار آسیب شود.

البته لازم به ذکر است که به غیر از گوشی های پرچم دار تعداد انگشت شماری از تلفن های همراه میان رده هستند که از این امکان برخوردار می باشند؛ اما فقط به مدت ۳۰ دقیقه آن هم در عمق یک متری آب می توان از آن ها استفاده کرد.

۱۰. **قطعات جانبی ماژولار:** گوشی های پرچم دار از خاص ترین و متفاوت ترین قطعات به تولید می رسند که سطح کیفی خارق العاده ای دارند و هیچ نقطه ضعفی نمی توان برای آن ها در نظر گرفت.



سخن پایانی

قابلیت های گوشی های پرچم دار را بشناسیم این موضوعی بود که در مقاله مذکور راجع به آن صحبت کردیم و ویژگی ها و امکانات منحصر به فردی گوشی های پرچم دار را برایتان شرح دادیم؛ امیدواریم که با خواندن آن سطح معلومات شما افزایش پیدا کرده باشد.

در صورتی که قصد خرید گوشی های پرچم دار را در هر مارکی دارید به شما توصیه می کنیم که این تلفن های همراه را از مجموعه استپ موبایل با اطمینان از اصالت کالا و بهترین کیفیت و قیمت خریداری نمایید.

شماره تلفن های موجود در صفحه از پل های ارتباطی با فروشگاه استپ موبایل هستند که شما از طریق شماره گیری آن ها می توانید با کارشناسان این مجموعه جهت دریافت قیمت و خرید محصول ارتباط برقرار کنید.